
Strecke / track: 4255m
started: 20          classified: 20          not classified: 0

Pos Nr. Nom.
driver

Competiteur
Entrant

NationNationNationNation Kl .Kl .Kl .Kl . FahrzeugFahrzeugFahrzeugFahrzeug tour
laps

Differenz Ecart
gap

chrono
fastest lap

tour
in lap

ø speed

1 77 Tiller Patrick Team Jenichen MS AUT 6 F3 Dallara 304-Opel 17 1:20,161 10 191,1 km/h

2 40 Herndlhofer Bernd HS-Technik AUT 6 F3 Lola-Opel 17 0:00,487 0:00,487 1:20,648 13 189,9 km/h

3 61 Lopez Francesco Franz Woess Racing ITA 6 F3 Dallara 304-Opel 20 0:01,555 0:01,068 1:21,716 15 187,5 km/h

4 7 Conrad Thomas Conrad Racing Sport GER 5 Tatuus-Renault 12 0:02,232 0:00,677 1:22,393 10 185,9 km/h

5 63 Klinger Wolfgang AUT 6 F3 Dallara 304-Opel 18 0:02,730 0:00,498 1:22,891 17 184,8 km/h

6 87 Schellneger Daniel AUT 6 Formel Renault 18 0:02,931 0:00,201 1:23,092 18 184,3 km/h

7 92 Kvasay Nikolas SK 5 F3 Dallara 304-Opel 17 0:03,190 0:00,259 1:23,351 17 183,8 km/h

8 5 Dr. Keller Thomas Conrad Racing Sport GER 5 Tatuus-Renault 17 0:03,399 0:00,209 1:23,560 16 183,3 km/h

9 83 Palmi Ivo CEZ 5 Tatuus-Renault 13 0:03,830 0:00,431 1:23,991 13 182,4 km/h

10 67 Zeller Christian AUT 6 F3 Dallara 307-Opel 10 0:04,577 0:00,747 1:24,738 5 180,8 km/h

11 80 Striebig Gregory FRA 6 Tatuus-Renault 14 0:06,837 0:02,260 1:26,998 11 176,1 km/h

12 82 Kirchdoerffer Remy FRA 6 Tatuus-Renault 16 0:08,548 0:01,711 1:28,709 12 172,7 km/h

13 34 Rokitta Helmuth GER 5 Tatuus-Renault 14 0:09,291 0:00,743 1:29,452 14 171,2 km/h

14 81 Striebig Remy FRA 6 Tatuus-Renault 14 0:09,304 0:00,013 1:29,465 12 171,2 km/h

15 2 Grasser Peter AUT 5 Tatuus-Renault 12 0:13,291 0:03,987 1:33,452 9 163,9 km/h

16 68 Eyler Daniel FRA 6 F3 Dallara 304-Opel 9 0:14,898 0:01,607 1:35,059 2 161,1 km/h

17 6 Gruber Norbert Top Speed AUT 5 Tatuus-Renault 15 0:17,395 0:02,497 1:37,556 12 157,0 km/h

18 10 Harder Sven GER 5 Formel König 16 0:19,179 0:01,784 1:39,340 15 154,2 km/h

19 70 Voigt Peter AUT 5 Tatuus-Renault 4 0:19,630 0:00,451 1:39,791 3 153,5 km/h

20 44 Ratkai Ferenc HUN 5 Coloni-Nissan 11 0:21,515 0:01,885 1:41,676 10 150,7 km/h

Rennleitung:Dipl. Ing. Wilhelm Singer / Gerhard Leeb
Sportkommissar: Walter Jobst ,Dagmar Suster, Gerald Glinzner
Techn. Kommissar: Albert Vierthaler
timing by KART-DATA timing service  Andreas Holzleitner

freigegeben um /posted at: 16:35:40 Aushangzeit : 16:38:49
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Vorbehaltlich (vorläufiges Ergebnis)
Bestätigung durch die Jury und technischer Überprüfung

timing by KART-DATA


